
Uchwała Nr 90/07
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 10 sierpnia 2007 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań w ramach programów operacyjnych zaplanowanych 
na lata 2007 – 2013. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327/ w związku z 
art. 206 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 roku 
Nr 249, poz.2104, zmiany: Nr 169, poz.1420, Dz.U. 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381 i Nr 249, poz. 1832/   Rada Miejska w 
Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1

W latach 2007 – 2013 w Gminie Kłodawa będą realizowane następujące zadania 
inwestycyjne realizowane z WRPO ze wskazaniem szacunkowych środków przeznaczonych 
na ich realizację:

1. Budowa drogi gminnej Korzecznik – Rysiny Kol.                                   - 2 148 704,00 zł

2. Remont Przedszkola Nr 1 w Kłodawie                                                     -    350 000,00 zł

3. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Zawodniej, Barbary,
   Św.Ducha ,Wyżynnej, Powstańców Wlkp., Gruntowej i Polnej                - 7 000 000,00 zł

4. Remont i przebudowa budynku po Gminnej Spółdzielni, GOK i Biblioteki
    obiektów kultury w Gminie Kłodawa                                                         - 1 737 184,00 zł
określone we wcześniejszych uchwałach Rady Miejskiej w Kłodawie    

oraz 

1. Termorenowacja budynków gminnych - 1 200 000,00 zł

2. Kanalizacja sanitarna w Kłodawie - 1 500 000,00 zł

3. Budowa drogi Krzykosy – Pomarzany - 1 800 000,00 zł

4. Budowa drogi Głogowa – Zbójno - 1 000 000,00 zł

5. Rozbudowa oczyszczalni ścieków -  4 500 000,00 zł

6. Budowa drogi w Kobylacie -     800 000,00 zł

7. Budowa drogi w Rycerzewie -     600 000,00 zł

8. Kanalizacja terenów wiejskich -  8 500 000,00 zł 



9. Budowa obwodnicy miasta -  4 000 000,00 zł

10. Budowa ośrodka rekreacyjno-sanatoryjnego                                       
      w Kłodawie                                                                                             - 25 000 000,00 zł

      

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
                                                                                      Jadwiga Jaroniewska 

                                                                                              
  


